
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Решетниковская основная общеобразовательная школа» 

 Номер документа Дата составления 

                               ПРИКАЗ                                             183-д 25.11.2020 г. 
О формировании наставнических пар (групп) 

 В соответствии с План мероприятий (дорожная карта) реализации (целевой модели) 
наставничества в МКОУ "Решетниковская ООШ», утвержденного приказом директора  от 

10.09.2021 № 153/1-д  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставнические пары (группы) по следующим формам: 
1.1. Форма «Ученик-ученик», состоящий из  12 обучающихся – наставников и 1 человека 

педагогов и 14 наставляемых обучающихся (Приложение №1). 
1.2. Формы «Учитель-учитель», состоящая их наставляемого молодого специалиста и 

стажистов-наставника. 
2. Куратору наставнических пар Ахмидулиной Ф.Ш.: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 
коррекции отслеживании результатов. 

2.2. Отслеживание плана дорожной карты. 
2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической 

работы. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
  

 

 

 

 

Руководитель 
организации Директор     Ф.Ш. Ахмидулина 


		2022-04-05T17:56:03+0500
	Ахмидулина Флюра Шальмагаметовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




